
 
 

UCHWAŁA NR LV/347/2023 
RADY GMINY SUŁÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023r. poz.1270) Rada Gminy Sułów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/291/2022 Rady Gminy Sułów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sułów na 2023 rok, w prowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 31.283.853,81 zł zwiększa się o 1.858.520,00 zł 
i zmniejsza o 8.661.816,00 zł do kwoty 24.480.557,81 zł, z tego: 

- dochody bieżące ustalone w wysokości 18.934.563,06 zł zwiększa się o 1.813.979,00 zł i zmniejsza 
o 845.966,00 do kwoty 19.902.576,06 zł, 

- dochody  majątkowe  ustalone w kwocie 12.349.290,75 zł zwiększa się o 44.541,00 zł i zmniejsza 
o 7.815.850,00 zł do kwoty 4.577.981,75 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dochody na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego ustalone w kwocie 1.874.788,92 zł zmniejsza się o 1.647.850,00 zł do kwoty 
226.938,92 zł; 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami ustalone w kwocie  3.051.023,56 zł zwiększa się o 4.000,00 zł i zmniejsza o 40.800,00 zł do 
kwoty  3.014.223,56 zł; 

2) ustalone  w § 2 wydatki  budżetu  w łącznej kwocie 37.500.205,01 zł zwiększa się o 1.973.950,00 zł 
i zmniejsza o 8.975.452,62 zł do kwoty 30.498.702,39 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  ustalone w wysokości 18.897.221,48 zł zwiększa się o 1.691.950,00 zł i zmniejsza 
o 764.400,00   zł do kwoty 19.824.771,48  zł, 

- wydatki  majątkowe ustalone w kwocie 18.602.983,53 zł zwiększa się o 282.000,00 zł i zmniejsza 
o 8.211.052,62 zł  do kwoty 10.673.930.91 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego ustalone w kwocie 1.650.100,00 zł zmniejsza się o 1.647.850,00 zł do kwoty 2.250,00 zł; 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
ustalone w kwocie 3.051.023,56 zł zwiększa się 4.000,00 zł i zmniejsza o 40.800,00 zł do kwoty 
3.014.223,56 zł; 

3) określa się ustalone w § 3: 

1.  kwotę planowanego deficytu budżetu Gminy Sułów w wysokości 6.018.144,58 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 6040



2.  źródła pokrycia deficytu: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 121.179,14 zł, 

- przychody pochodzące z przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
5.896.965,44 zł; 

4) określa się ustalone w § 4: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów Gminy Sułów w kwocie 6.763.144,58  zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów Gminy Sułów w kwocie 745.000,00 zł, 

3. przychody i rozchody budżetu, sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) określa się ustalone w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 4; 

6) określa się ustalone w §7: 

1. wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) § 9 ust.1. otrzymuje brzmienie: Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 11.641.965,44 zł; 

8) § 11  ust.1. otrzymuje brzmienie: Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz 
emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 5.000.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Pietrykowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6040



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6040
_________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6040
_________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 6040



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 6040


	UCHWAŁA NR LV/347/2023 RADY GMINY SUŁÓW z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 2
	tir. 4 (8) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-19T12:05:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




